
No.027

2018年9月吉日

1

エレガントな大人の「ippi（イッピ）ミニカード」
9月20日新発売

［ お問い合わせ ］ 株式会社 山越 企画部 TEL 076-257-9101 FAX 076-257-9119

上質なものを知っている心豊かな大人の女性に使ってもらいたい 「ippiミニカード」が新発売致しました。

自然の中にある優しいカラーで、ゆらぎのある美しい罫線を活版印刷で描いたシンプルで気品のあるカード

です。あなたの言葉にそっと寄り添い、引き立てます。

ippi(イッピ）って？

石川県金沢市の印刷物の企画・製作、文具・事務用品の販売を行う(株)山越が運営する筆記具通販

サイト「一筆館」のオリジナルブランドで、人と紙とペンのここちよい関係、毎日の中に “ここちよい「書く」 ”を

届けたいという思いから誕生しました。

つきましては、是非とも貴社において「小手紙特集」「万年筆特集」「新商品特集」「ミニカード特集」などの

企画がございましたら、取材・掲載を賜りますようお願い申し上げます。



2

フラワー ・ウォーター・アース・スプラウト・ウェイの5色展開。ケースと同じ色で活版印刷された

ゆらぎのある罫線は縦書きにも横書きにも使え、5種異なるデザインとなっております。

No.027

商品名：ippi（イッピ）ミニカード

価格：税抜 280円

内容：カード6枚 / 封筒3枚

サイズ：パッケージW102×H70×D5mm

本体 カード W91×H55mm

封筒 W100×H65mm

IP90-3554
フラワー

IP90-3707
ウォーター

IP90-3714
アース

IP90-3721
スプラウト

IP90-3738
ウェイ



3

●オンライン上では弊社オンラインショップ「一筆館」でも
お求めになれます。

●本商品につきましては、読者プレゼントのご要望にも
対応致します。お気軽にお問い合わせください。

印刷用画像について

下記URLでPassを入力すると
ippiミニカードの印刷用画像がダウンロードできますので、記事掲載などに必要
の際はご利用下さい。

★掲載の際は、ご連絡頂けますと幸いです

http://www.ippitsukan.com/ippi/press/
Pass：download

■お問い合わせ

株式会社 山越

〒920-0001 石川県金沢市千木町ル 70 番 1

担当：企画部

TEL 076-257-9101/FAX 076-257-9119
E-Mail yamakosi@kai-p.co.jp

山越ホームページ https://www.kai-p.co.jp/

http://www.ippitsukan.com/

No.027

カードの罫線には「活版印刷」

を使っており、

少し凸凹した

味のある風合いをお愉しみ頂けます。

カードは、万年筆のインクが映える書き心地の

良い「コットンペーパー」を使用しており、

縦書きにも横書きにも使え、言葉が引き立ち

ます！

出先でお礼の気持ちや日ごろから気遣いの

一言をさっと書いて、贈り物に添えるカードとし

ても最適です。

http://www.ippitsukan.com/ippi/press

